m pi . AOODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.R 0000894.28-08-2024.h.10:40

7/ - -~
,,,//Ai’//l;/}/ﬁi/ﬂ r/e// <,%/¢l£%ﬁf/%ﬁ/ 2 o/e/ wrerilo

%ym@m%wémﬁfm

p -

!/f//‘ﬂ"?ﬂ;‘{aﬂg 6{//(?{7/

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto-legge 31 maggio 2024, n. 71, recante “Disposizioni urgenti in
materia di sport, di sostegno didattico agli alunni con disabilita, per il
regolare avvio dell’anno scolastico 2024/2025 e in materia di universita e
ricerca”, in particolare, I’art. 10, commi 3/bis, ter e quater, convertito, con
modificazioni, dalla Legge 29 luglio 2024, n. 106;

VISTO I’ Awviso prot. n. 831 del 08/08/2024 di questo USR Toscana, con cui e stato
ripartito il contingente del personale ATA tra le varie articolazioni
organizzative di questo USR per la Toscana e avviata la procedura di
individuazione delle posizioni di comando;

VISTO il proprio decreto prot. n. 834 del 08-08-2024, e successive rettifiche prot.
849 del 12/08/2024 e 866 del 19/08/2024, con cui sono state costituite
apposite Commissioni di valutazione presso le articolazioni organizzative di
questo USR (Direzione Generale — Uffici di Ambito territoriale);

VISTO I’esito delle procedure di valutazione poste in essere dalle Commissioni di
valutazione e riconosciuta la regolarita delle procedure stesse;

DISPONE

Con riferimento a quanto in premessa, il collocamento in posizione di comando, con decorrenza dal 1°
settembre 2024 e limitatamente all’a.s. 2024/2025, del personale ATA sotto individuato, nei limiti del
contingente assegnato a questo USR Toscana, pari a complessivi n. 80 posti, ripartito tra le singole
articolazioni organizzative di questo USR:

DIREZIONE GENERALE USR

Contingente Nome Cognome Profilo
1 Roberta Bugli AA
2 Arianna Fabbroni AA
3 Angela Fanelli AA
4 Grazia Galli AA
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Laura Scoppetta _ _Tel0s527251 | Apna Di Siena
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it e-mail: drto.ufficiopersonale @istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0552725275-284
Web: http://www.toscana.istruzione.it T



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it

7/ - -~
,,,//Ai’//l;/}/ﬁi/ﬂ r/e// <,%/¢l£%ﬁf/%ﬁ/ 2 o/e/ wrerilo

%ym@m%wémﬁfm

p -

!/f//‘ﬂ"?ﬂ;‘{aﬂg 6{//(?{7/

S5 Antonina Scoglio AA
1 Maria Concetta Acri CS
2 Biancamaria Balsimelli CS
3 Cristina Coppini CS
4 Paola Mini CS
5 Francesco Palumbo CS
UFFICIO V- AMBITO TERRITORIALE DI FIRENZE
Contingente Nome Cognome Profilo
1 Laura Baldini AA
2 Elisabetta De Santis AA
3 Angela Epifani AT
4 Laura Giosue AA
S Carmine Spatafora AA
6 Anna Maria Terpin Sinacori AA
UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI AREZZO
Contingente Nome Cognome Profilo
1 Francesca Cherubini AA
2 Anna De Nozzi AA
3 Laura Mazzi AA
4 Rita Piccinotti AA
5 Silvia Renacci AA
6 Antonio Scarano AT
7 Margherita Verdelli AA

Responsabile del procedimento:

Laura Scoppetta

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze
Tel.055 27251

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it

e-

mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it

Referente:

Anna Di Siena

e-mail: drto.ufficiopersonale@istruzione.it
tel. n.: + 39 0552725275-284



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it

7/ - -~
,,,//Ai’//l;/}/ﬁi/ﬂ r/e// <,%%l£%ﬁf/%ﬁ/ 2 0/0/ wrerilo

%ym@m%wéméfm

) oz
///f?/m/m B 6{//()(7/

Manila Castellucci CS
Enzo Coppi CS
Marcello D’Angelo CS
UFFICIO VIl - AMBITO TERRITORIALE DI GROSSETO
Contingente Nome Cognome Profilo
1 Rossana Canini AA
2 Stefania Catellacci AA
3 Laura Rappuoli AA
4 Antonella Schembri AA
1 Francesca Coimbierati CS
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI LIVORNO
Contingente Nome Cognome Profilo
1 Giuseppina Caiazzo AA
2 Francesco Paolo Ficarra AA
3 Renzo Gazzini AA
4 Sennait lacobs AA
S5 Paola Scotto AA
1 Stefania Bastianelli CS
2 Francesca Citti CS

UFFICIO IX - AMBITO TERRITORIALE DI LUCCA

Responsabile del procedimento:

Laura Scoppetta

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze
Tel.055 27251

Web: http://www.toscana.istruzione.it

Referente:

Anna Di Siena

e-mail: drto.ufficiopersonale@istruzione.it
tel. n.: + 39 0552725275-284



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it

7/ - -~
,,,//Ai’//l;/}/ﬁi/ﬂ r/e// <,%/¢l£%ﬁf/%ﬁ/ 2 o/e/ wrerilo

% Goottyobico ; for b Fosoana
!/f//‘ﬂ"?aa;,‘/éﬂg ,6(//(?(7/
Contingente Nome Cognome Profilo
1 Paolo Brancoli AA
2 Maria Chiara Fontana AA
3 Maria Patricia Incasa AA
4 llaria Massoni AA
S Barbara Mei AA
6 Monica Rontani AA
7 Anna Silvestre AA
1 Antonella Andreini CS
UFFICIO IX - AMBITO TERRITORIALE DI MASSA
Contingente Nome Cognome Profilo
1 Stefano Cattani AA
2 Andrea Cherubini AA
3 Stefano Della Bona AA
4 Domenico La Penna AA
S Cesarina Vita AA
1 Giovanna Dalle Mura CS
2 Calma Del Freo CS
UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI PISA
Contingente Nome Cognome Profilo
Chiara Callari AA
Grazia Ciardi AA

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze
Tel.055 27251
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it

Referente:

Anna Di Siena

e-mail: drto.ufficiopersonale@istruzione.it
tel. n.: + 39 0552725275-284

Responsabile del procedimento:
Laura Scoppetta



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it

7/ - -~
,,,//Ai’//l;/}/ﬁi/ﬂ r/e// <,%/¢l£%ﬁf/%ﬁ/ 2 o/e/ wrerilo

%ym@m%wémﬁfm

p -

!/f//‘ﬂ"?ﬂ;‘{aﬂg 6{//(?{7/

3 Serena Cesarotti AA
4 Maria Rosa Gaglianese AA
S5 Graziella Pagliaro AA
1 Maria Ceccanti CS
2 Cristina Giuntini CS
UFFICIO XI - AMBITO TERRITORIALE DI PRATO
Contingente Nome Cognome Profilo
1 David Innocenti AA
2 David Pellegrinotti AA
3 Maria Ruggiero AA
4 Antonia Spoleto AA
1 Rosalia Patti CS
2 Grazia Pinchera CS
3 Caterina Ragusa CS
UFFICIO XI - AMBITO TERRITORIALE DI PISTOIA
Contingente Nome Cognome Profilo
1 Silvia Bertocci AA
2 Maurizio Bonari AA
3 Alessandra Paudice AA
4 Rosaria Raffaele AA
1 Cinzia Ciervo CS
2 Maria Curatolo CS

Responsabile del procedimento:
Laura Scoppetta

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze
Tel.055 27251

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it

Referente:

Anna Di Siena

e-mail: drto.ufficiopersonale@istruzione.it
tel. n.: + 39 0552725275-284



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it

7/ - -~
,,,//Ai’//l;/}/ﬁ%ﬂ r/e// <,%/¢lﬁ/ﬁ?f/%ﬁ/ 2 o/e/ wrerilo

%ymm%wémﬁfm

p -

,,(f//‘t"?ﬁ.,‘/bym CE//(?(?/

3 Michelangelo Fiero CS

UFFICIO XII - AMBITO TERRITORIALE DI SIENA

Contingente Nome Cognome Profilo
1 Serenella Compagnucci AA
2 Antonia Donnantuoni AA
3 Helga Filippeschi AA
4 Michele lemmolo AA
5 Gianluigi Limongelli AA
1 Katiuscia Lippi CS

| Dirigenti degli Uffici dell’USR procederanno a tutti gli adempimenti consequenziali alla suddetta
individuazione, ivi compresa la notifica ai singoli interessati, nonché le necessarie comunicazioni a SIDI,
tenuto conto, in particolare, che, come previsto dal citato art. 10, comma 3/bis, Legge n. 106/2024, i
posti destinati resisi vacanti a seguito della presente procedura sono provvisoriamente accantonati per
I’a.s. 2024/25 e sugli stessi non possono essere disposte supplenze ai sensi dell’art. 4 della Legge n.
124/1999.

Avverso il presente provvedimento € ammesso, da parte dei soggetti interessati, ricorso giurisdizionale
entro i termini di legge.

Il presente atto viene pubblicato, in pari data, sul sito istituzionale dell’USR Toscana
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana .

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Firmato digitalmente da
EELII:FECCHIA ERNESTO

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:

Laura Scoppetta _ _Tel0s527251 | Apna Di Siena
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it e-mail: drto.ufficiopersonale @istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it -+ _
Web: http://www.toscana.istruzione.it tel. n.: + 39 0552725275-284



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2024-08-28T08:21:06+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2024-08-28T10:40:03+0200
	protocollo




